
 

お 知 ら せ 

令和 2 年 2月吉日 

 

平素は、平素は、平素は、平素は、当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。    

当金庫では当金庫では当金庫では当金庫では新型肺炎新型肺炎新型肺炎新型肺炎((((コロナウィルスコロナウィルスコロナウィルスコロナウィルス))))やインフルエンザやインフルエンザやインフルエンザやインフルエンザ感染防止のため、感染防止のため、感染防止のため、感染防止のため、職職職職

員がマスクを着用させて頂くことがございます。員がマスクを着用させて頂くことがございます。員がマスクを着用させて頂くことがございます。員がマスクを着用させて頂くことがございます。    

誠に失礼ではございますが、誠に失礼ではございますが、誠に失礼ではございますが、誠に失礼ではございますが、お客様ならびに職員の健康と安全を考慮した対お客様ならびに職員の健康と安全を考慮した対お客様ならびに職員の健康と安全を考慮した対お客様ならびに職員の健康と安全を考慮した対

応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。応でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。    

 

 

     
                                  亀有信用金庫 

                         営 業 統 括 部 

承認 No,S31-079 


